
ííív) ® \y NMNMSML20180192

Dodatek č. 1r
ke Smlouvě o dílo č. 180208 uzavřené dne 08.02.2018 

( dále jen jako,, smlouva o dílo ").

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900

DIC CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

a

2. SPH stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:26230470 

DIČ: CZ26230470

zastoupená Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 27-3948420257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 38708 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše

1. strana



specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Nové Město na Moravě - 
opravy povrchů MK částí ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vratislavovo nám.", mění a doplňuje 
následovně:

čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- doplňuje se provedení předláždění části chodníku na ul.Smetanova u křižovatky
s ul.Drobného vč. reliéfní dlažby u přechodu pro chodce
- zvyšuje se rozsah výměny poškozených silničních obrub
- zvyšuje se rozsah odstranění starého a provedení nového živičného povrchu komunikací
- doplňuje se zapravení rýhy podélného vykopu v ul. Smetanova
- doplňuje se přepojení a úpravy silničních vpustí na ul. Tyršova
- doplňuje se vyplnění nalezené nefunkční kanalizace cementopopílkovou suspenzí
- doplňuje se provedení úpravy zakončení chodníků na ul. Školní u služebny MP, u nájezdů k
OD Halina vč. nezbytného předláždění přilehlých částí chodníků
- doplňuje se předláždění části plochy před galanterií v návaznosti na novou úpravu ploch u
přechodu pro chodce
- doplňuje se provedení betonového lože části kamenných obrub na Vratislavově nám.
- ruší se zpracování části písemností, publicita po dobu provádění stavby a fotodokumentace

Změna je způsobena zejména změnou stavu Ml< oproti stavu v době zpracování
dokumentace oprav. Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém
položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V čl. 4 „Cena díla" odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.442.535,53 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.728.752,63 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

čl.ll.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

2. strana



čl.lll.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 47. schůzi dne 04.12.2017 pod bodem č. 44/47/RM/2017.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Bystřici nad Pernštejnem 
dne 2 12 1. 05. 2018 05. 2C;0

objednatel: zhotovitel:// mStavíme na 
pevných základech

DIČ CZ26230470
myslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941 

, . ffisffifcfe'tfdfl'Pernsteinem www.sph-stavby.cz
Ing. arch. Petr HořaČelT-------— -------------------------

■.no.

Stanislav Marek 
místostarosta jednatelo T( )

3. strana

http://www.sph-stavby.cz


příloha č.2 ke smlouvě o dílo ě. 180208 ze dme 08.02.2018 

příloha č.l k Dodatku č.l

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - 
změnyStavba: 20180040Ab

IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel: Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

243 230,94HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

-28 000,00Ostatní náklady

215 230,94Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

215 230,94 CZK21 %Základ pro základní DPH

45 199,00 CZK21 %Základní DPH

0,06 CZKZaokrouhlení

260 430,00 czkCena celkem s DPH

2 1. 05. 2018Bystřici nad Pernštejnem dnev

A'2 1. 05. 2013Novém Městě
Stavíme na
DP',n m:h

■ ™ DIČ CZ26230470
:z 593 01 tel.+420 566 560 941 

Pernštejnem www.sph-staubjtes—
za objednateleZa zhotovitel-

Stránka 1 z 11Zoracováno Droaramem BUILDoower S. © RTS. a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

ON, VN OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY -■no -28 000 -5 880 -33 880

ON, VN - OSTATNÍ A VEDLEJ... -13-5 880 -33 8800 -28 0005

Smetanova 168 764 650 139 475 29 2901

Úpravy v místě přechodu u křižovatky s i 9 0547 483 1 571 301

Obruby 3 151 12 605 54702

Asf. plocha - křižovatka s ul. Malou 1 134 6 534 30 5 4004

Oprava rýhy po výkopu kanalizace 58123 987 26 037 150 02505

Tyršova 21 789 125 545 480 103 7562

Úprava UV 77 145 300 63 756 13 3891

Výplň staré kanalizace, zrušení šachty pí 48 400 190 40 000 8 4002

Celkem za stavbu 215 231 45 199 260 429 1000

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Všeobecné konstrukce a práce 2HSV 4 000,000

Zemní práce 17HSV 36 102,101

Vodorovné konstrukce 0HSV 625,244

Komunikace 45HSV 96 670,685

Trubní vedení HSV 1430 284,098

Doplňující práce na komunikaci HSV 1226 566,0091

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 40 000,00 1993

Bourání konstrukcí HSV 011,2596

Prorážení otvorů HSV 556,50 097

Staveništní přesun hmot HSV 4 528,45 299

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 886,63 2D96

Ostatní D+M ON -13-28 000,00OST

215 230,94 100Cena celkem

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

: 20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

ostatní a vedlejší nákladyO: ON, VN

ON, VN - OSTATNÍ A VEDLEJ...R: 5

P.č číslo položky Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství
Díl: OST Ostatní D+M -28 000,00

1 OST339873R1711 Zpracováni plánu BOZP. Včetně jeho průběžné 
aktualizace.Včetně odspouhlasenl navrženého řešeni, 
bezpečnostním technikem.

kus -1 500,00-1,00000 1 500,00

Zpracováni výrobně technické dokumentace včetně 
zpracováni koordinačních výkresů.Výrobní, dokumentace 
veškerých konstrukci, výrobků, řemesel, atd. - dle 
požadavků TZ a PD.

2 OSTCD01R1711 kus -1 500,00-1,00000 1 500,00

OSTCD0117163R' Zpracovaní plánu organizace výstavby - úprava dle 
technologie a postupů zhotovitele (předání, objednateli v 
listinné podobě).

kus3 1 500,00 -1 500,00-1,00000

OSTCD013193R1: Publicita po dobu prováděni stavby - informační billboard 
stavby umístěný na staveništi po dobu, stavby 
(celobarevná tabule či plachta).Rozměry: min. 2x1,5 
m.Včetně předložení návrhu k

kus -15 000,004 15 000,00-1,00000

OSTCD011111R1: Fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby - 4x 
měsíčně.Včetně zprávy o postupu prací, doložené, 
fotodokumentací (rozbor termínů, financi, atd.).

-8 000,00HZS 200,005 -40,00000

OSTCD019252R1: Vypracováni podrobného provozního řádu stavby s 
uvedením pokynů a návodů k užíváni, k obsluze, 
veškerých zařízení, způsobu a intervalů údržby, 
požadavků na prováděni kontrol, servisních prohlídek

kus -500,006 500,00-1,00000

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

SmetanovaO: 1

Úpravy v místě přechodu u křižovatky s ul. DrobnéhoR: 1

P C Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 2 000,00

1 0R 01 Příplatek za lokální stavební práce HZS 8,00000 250,00 2 000,00

Díl: 1 Zemní práce 576,00
2 113106231R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 

výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dla
m2 12,00000 48,00 576,00

Díl: 5 Komunikace 4 502,56
Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 50 mm

3 596215041R00 m2 12,00000 320,00 3 840,00

Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

4 592451158 m2 1,61600 662,56410,00

Prorážení otvorůDíl: 97 364,00
Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 
nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem 
těženým

5 979054441R00 m2 10,40000 35,00 364,00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 40,26
6 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
t 0,67104 60,00 40,26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet
20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

SmetanovaO: 1

ObrubyR: 2

P.čjčtslo položky |Název položky
Díl: 0

CelkemMJ množství cena / MJ
Všeobecné konstrukce a práce 2 000,00

HZS 2 000,00Příplatek za lokální stavební práce 8,00000 250,001 0R 01

Zemni práce 72,00Díl: 1
Rozebráni dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 
výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dla

1,50000 72,00m2 48,00113106231R002

480,00Díl: 5 Komunikace
Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 50 mm

m2 1,50000 320,00 480,003 596215041R00

Prorážení otvorů 52,50Díl: 97
Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 
nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem 
těženým

m2 1,50000 35,00 52,50979054441R004

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

O: Smetanova1

Asf. plocha - křižovatka s ul. MalouR: 4

P.čJČIslo položky Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství
Díl: 1 Zemní práce 800,00

800,001 11112120354R171 Příprava území - frézováni stávající vrchní asfaltové vrstvy 
(v tl. cca 40 mm; plocha 1950 m2)., Včetně řezáni 
spár.Včetně naloženi vybouraných hmot na dopravní 
prostředek, vodorovné přepravy,

1 000,000,80000m3

4 600,00Díl: 5 Komunikace
4 600,002 564CD0113396521 D+M Asfaltobeton ACO 11 - celoplošná oprava 

stávajícího povrchu komunikace - nová horní vrstva, as
230,00m2 20,00000

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

SmetanovaO: 1

Oprava rýhy po výkopu kanalizaceR: 5

P.č Číslo položky Název položky cena/MJMJ množství Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 680,00

113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

1 m2 93,40000 200,00 18 680,00

Díl: 5 Komunikace 74 635,94
566903111R00 Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným
2 7 061,0416,81200 420,00t

3 566904111R00 Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem 
obalovaným asfaltem

63 371,9021,48200 2 950,00t

4 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivnf emulzí v množství 1 kg/m2 m2 93,40000 2 802,0030,00

573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 
emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2

5 1 401,00m2 93,40000 15,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 086,00
Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 50 do 100 mm

6 919735112R00 10 500,00210,00000 50,00m

919795112T01 Výztuž asfaltu geokompozit (specifikace viz.výkr.č.4)7 m2 132,60000 110,00 14 586,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 297,64
8 998225111R00 Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
2 297,6438,29400 60,00t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 287,68
9 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
1 643,8440,00t 41,09600

10 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 643,8410,00t 164,38400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet

20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

TyršovaO: 2

Úprava UVR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
Zemní práceDíl: 1 15 974,10
Rozebráni dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 
výplni spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z, drobných 
kostek nebo odseku, kladených do lože ze živice

1 113106222R00 m2 50,00 7,500,15000

2 113106231R00 Rozebraní dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 
výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dla

m2 158,403,30000 48,00

113107520R0Q Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

3 m2 200,00 2 400,0012,00000

4 113107525R0O Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 125,00 1 500,0012,00000

Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

113108310R0O5 m2 100,00 800,008,00000

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu, 
prostého, pneumatickým kladivem

130901121R00 640,506 m3 0,30500 2 100,00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

132201211R00 m3 190,00 1 922,957 10,12080

132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hloubeni strojně

1 584,008 m3 6,60000 240,00

151101101R00 Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

24,00000 56,00 1 344,009 m2

Odstranění paženi a rozepření rýh příložné , hloubky do 210 151101111R00 m2 24,00000 18,00 432,00
m

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

75,00 1 254,0611 m3 16,72080

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

162601102R00 m3 160,00 791,0412 4,94400

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných171201101R00 m3 18,00 88,9913 4,94400
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

14 174101101R00 m3 11,77680 75,00 883,26

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

180,00 524,77175101101R00 m3 2,9154015

Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 150,00 741,6016 199000002ROQ 4,94400
štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C 180,00 901,0358337332R 5,0057417 t

Vodorovné konstrukceDíl: 4 625,24
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku do 65 mm

580,00 625,2418 451573111R00 m3 1,07800

12 452,18Díl: 5 Komunikace
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 
drceným

420,007,85400 3 298,6819 566903111R00 t

Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem 
obalovaným asfaltem

2 950,00 6 490,00566904111R00 2,2000020 t

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm, tl.10 320,00 1 280,00m2 4,0000021 567122111V01
cm
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
cementové malty tloušťky 50 mm

m2 690,00 103,500,1500022 591241111R00

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 50 mm

320,00 1 280,00m2 4,00000596215041RO023

Trubní vedení 30 284,09Díl: 8

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

TyršovaO: 2

Úprava UVR: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství
24 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů tésnéných gumovým 

kroužkem DN 150 mm
270,006,00000 45,00m

Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm

25 877313123R00 kus 6,00000 360,0060,00

26 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubi vodou do DN 200 mm

6,00000 25,00 150,00m

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV 
- 50 normální

27 895941111R00 kus 2 900,00 5 800,002,00000

28 899203111R00 Osazeni mříži litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 
do 150 kg

kus 2,00000 550,00 1 100,00

Demontáž mrlži litina+rám 150kg-29 899204211R01 250,00kus 1,00000 250,00
286111903R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 

kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; I = 6 000, ,0 mm
kus30 1,09300 1 149,00 1 255,86

31 286506011R1 Koleno kanalizační PVC SDR 34 DN 150/15°, hladké, s 
hrdlem, červenohnědé

kus 2,03000 68,00 138,04

Koleno kanalizační PVC SDR 34 DN 150/45°, hladké, s 
hrdlem, červenohnědé

286506013R1 kus 71,00 144,1332 2,03000

Koleno kanalizační PVC SDR 34 DN 150/90°, hladké, s 
hrdlem, červenohnědé

174,5833 286506021R1 kus 2,03000 86,00

Univerzální třmenové sedlo 90st. kolmé DN 150 pro 
potrubí DN 500

2 049,00 4 098,0034 55291203R1 kus 2,00000

55340394R rám s mříži uliční vpusti; rozměr 500/500 mm; zatíženi 40 kus 2,00000 2 268,00 4 536,0035
t
horní díl vpusti dešťové; pro čtvercový poklop; DN 500 
mm; síla stěny 65 mm; h = 190 mm; beton; C, 40/50; XA1

kus 2,02000 401,00 810,02592238740R36

2,02000 737,3037 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; I = 590 mm; d = 500 kus 365,00
mm

3 478,44skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; 
kruhová; I = 645 mm; d = 500 mm

kus 2,02000 1 722,0038 592238747R

dno uliční vpusti beton; Di = 500,0 mm; h = 525 mm; t = 
65 mm; s kalištěm; beton C 40/50

2,02000 486,00 981,7239 592238750R kus

3 000,00 6 000,00Napojení UV na stávající kanalizační řad, bez dodávky 
sedla

ks 2,0000040 8 R 01

Doplňující práce na komunikaci 1 480,00Díl: 91
Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 50 do 100 mm

50,00 600,0012,0000041 919735112ROO m

8,00000 110,00 880,00Výztuž asfaltu geokompozit (specifikace viz.výkr.č.4) m2919795112T0142

Bourání konstrukcí 11,25Díl: 96
m2 0,15000 75,00 11,25Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s 

původním vyplněním spár živicí nebo cementovou, maltou
43 979071122R00

Prorážení otvorů 140,00Díl: 97
140,00Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem 
těženým

m2 4,00000 35,00979054441R0044

Staveništní přesun hmot 2 190,55Díl: 99
18,25459 120,00 2 190,5545 998276101R00 v otevřeném výkopu t

Přesuny suti a vybouraných hmot 598,95Díl: D96

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Městě na Moravě - změnyS:

TyršovaO: 2

Úprava UVR: 1

číslo položky CelkemMJ cena / MJNázev položky množstvíPč
Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

94,802,37000 40,0046 979082213R0O t

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

9,48000 10,00 94,80979082219R0O t47

2,37000 15,00 35,55979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění48 t
0,61000 109,80Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 180,0049 979990103R00 t

Poplatek za skládku obalovaný asfalt 1,76000 150,00 264,00979990112R0050 t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 1



Položkový rozpočet

20180040Ab Celoplošná oprava povrchů vozovek v Novém Mčstč na Moravě - změnyS:I

TyršovaO: 2

Výplň staré kanalizace, zrušeni šachty před KDR: 2

P.člčlslo položky llslázev položky
Díl: 93

množství cena / MJMJ Celkem
Dokončovací práce inženýrských staveb 40 000,00

28 000,00Výplň cementopopllkovou suspenzi potrubí 1,0 MPa, DN 400,0070,000001 936452117R00 m

500

12 000,00 12 000,001,00000Vybouráni stávající revizní kanalizační šachty kpl93 R012

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nové Město na Moravě-Obnova povrchů Školní ulice a části 
Vratislavova náměstí - změnyStavba: 20180040Bb

IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel: Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

70 986,16HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

70 986,16Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 70 986,16 CZK21 %

Základní DPH 14 907,00 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,16 CZK

Cena celkem s DPH 85 893,00 CZK

2 1. 05. 2018Bystřici nad Pernštejnemv dne
Novém Měs bavíme na 

pevných základer'-

T -
2 1. 05. 2018 O 1m

DIČ CZ26230470
• nvá 1 /. i /. T7 593 01 tel.+420 566 560 941 

■' ci naignom www.sph-siavby.cz

i zhotov. Za objednateleICIC

Zpracováno nronramom BUlLDnnwer 55 © RTfí Qtrónlro 1 7 fla c

http://www.sph-siavby.cz


Rekapitulace dílčích částí

'

______ DPHc°ltem
wV, < • ;|:-=g» l*~K—Cl8l° Nai0ť 

Školní

iiáL
34 538 4028 544 5 99403

Výměna žulových obrub a předlážděnl u 3 886 816 4 703 501

Příjezd k Halině 11 250 139 297 1 95202

Před dřevěnou bránou - předlážděnl cho 13819 1611 421 2 39803

Předlážděnl před vchodem u galanterie 63 939 827 4 76604

Vratislavovo náměstí 51 355 6042 442 8 91304

Osazení kamen, obrub kolem výkopu no 13 112 1510 836 2 27601

Asfaltové plochy - navýšeni 38 244 4531 606 6 63702

Celkem za stavbu 14 907 85 893 1000 70 986

Rekapitulace dílů

ii __ . __T»“«“01810 i •

8®■

Zemni práce 10HSV 7 253,001

Komunikace 48HSV 34 389,005

Doplňující práce na komunikaci 17 682,20 25HSV91

Dokončovací práce inženýrských staveb 1 766,00 2HSV93

Bourání konstrukcí HSV 96 582,5096

Staveništnl přesun hmot HSV 1 137,66 299

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 175,80 3D96

70 986,16 100Cena celkem

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



/

Položkový rozpočet
20180040Bb Nové Mésto na Moravč-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova námčstl - změnyS:

ŠkolníO: 3

Výměna žulových obrub a předláždční vjezdu u MP»R:

Zemní práceDíl: 1 375,00
135,00 ííRozebráhl dlažeb, panelů 'komunikaci pro pěší s 

jakýmkoliv ložem a výplni spár z mozaiky
113106111R00 iim'2 2,700001 i I

í;i2 80,00Vytrháni obrub chodníkových ležatých113201111R00 3,00000 fi 240,001m

KomunikaceDíl: 5 1 053,00
31596111111R00 2,70000 ;1 053,00Kladeni dlažby z mozaiky komunikaci pro pěší do lože z 

j 'kameniva těženého, Tbarva
m2 390,00

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91 720,00
il4 917131111V02 3,00000Osazenllež.Obrub.kamen. bez opěr, lože zC 12/15, beton 

C20/25
240,00 720,00m

Bourání konstrukcíDíl: 96 1 677,50
5 nDoprava a výběr materiálu na StaVbu HZS 5,00000 lilii 250,0096 R01 250,00

li75,00Očištěni výbouranýdh Obrubníků, dlaždic obrubníků, 
’krajníků výbouranýdh z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 
výpln i spár

3,00000979024441R00 225,00:6 m

7 Očištěni výbouranýdh dlažebních kostek mozaikových, s
původním vyplněním spár kamenivem těženým, nebo 
vápennou maltou

m2 2,70000979071131R00 0 202,5075,00 íí

Staveniižtef přesun hmotDíl: 99 60,90
"i1998225411 iliROfl 1 Přesun ihmo't ’komunikaci a letišť,Ukrýt živičný jakékoliv

J délky Objektu1
i1,01508ít 60,9060,Ol "

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
20180040Bb Nové Město na Moravě-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstí - změnyS:

ŠkolníO: 3

Příjezd k HaliněR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 870,00

Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
prováděni pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, 
tloušťky 50 mm

113151214R001 m2 6,00000 65,00 390,00

Vytrháni obrub chodníkových ležatých2 113201111R00 6,00000 80,00 480,00m

Díl: 5 Komunikace 2 646,00
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

3 573231111R00 m2 6,00000 16,00 96,00

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11 + nebo ACO 16+, tloušťky 50,

4 577141112R00 m2 6,00000 275,00 1 650,00

Oprava trhlin š.nad 5mm v podkladní vrstvě asfaltobetonu572531111TA0 6,00000 150,00 900,005 m

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91 3 006,20
Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15, beton 
C20/25

2 310,00917461111V02 7,00000 330,006 m

Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, beton 
C20/25

225,00917862111V02 1,00000 225,007 m

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky
přes 50 do 100 mm

7,00000 50,00 350,008 919735112R00 m

121,20obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

1,01000 120,009 59217488R kus

Dokončovací práce inženýrských staveb 36,00Díl: 93
36,0010 938908411T00 Očištění povrchu krytu 6,00000 6,00m2

Bourání konstrukcí 2 450,00Díl: 96
2 000,00Doprava a výběr materiálu na stavbu HZS 8,00000 250,0096 R 0111

450,00Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 
krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 
výplní spár

75,00979024441R00 6,0000012 m

Staveništní přesun hmot 137,20Díl: 99
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 60,00 137,202,2866413 998225111R00 t
délky objektu

Přesuny suti a vybouraných hmot 151,80Díl: D96
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 40,00 26,400,6600014 979082213R00 t
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

26,40Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

2,64000 10,0015 979082219R00 t

99,00Poplatek za skládku obalovaný asfalt 0,66000 150,00979990112R0016 t

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Nové Město na Moravě-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstí - změny20180040BbS:

ŠkolníO: 3

Před dřevěnou bránou - předláždění chodníku a osazeni obrubR: 3

P.č číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
520,00Zemní práceDíl: 1

Rozebráni dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 
výplni spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z, drobných 
kostek nebo odseku, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

13,00000 40,00 520,00m2113106221R001

5 070,00Díl: 5 Komunikace
13,00000 390,00 5 070,00Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 

kameniva těženého tloušťky 50 mm
m22 591211111R00

3 120,00Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
3 120,00Osazeni lež.obrub.kamen, bez opěr, lože z C 12/15, beton m 

C20/25
13,00000 240,003 917131111V02

2 455,00Bourání konstrukcíDíl: 96
HZS 8,00000 2 000,00Doprava a výběr materiálu na stavbu 250,004 96 R01

455,00Očištěni vybouraných dlažebních kostek drobných, s 
původním vyplněním spár kamenivem těženým

13,00000 35,00m2979071121R005

Staveništní přesun hmot 255,99Díl: 99
255,99Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
4,26650 60,006 998225111R00 t

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
20180040Bb Nové Město na Moravě-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstí - změnyS:

ŠkolníO: 3

Předláždčnl před vchodem u galanterieR: 4

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 288,00

Rozebráni dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv113106231RO0 m2 6,000001 48,00 288,00
výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dla

KomunikaceDíl: 5 2 340,00
Kladení dlažby z mozaiky komunikaci pro pěši do lože z 
kameniva těženého, 1 barva

6,000002 596111111R00 m2 390,00 2 340,00

Dokončovací práce inženýrských stavebDíl: 93 1 250,00
Doprava a výběr materiálu na stavbu HZS 5,000003 93 R 01 250,00 1 250,00
Staveništní přesun hmotDíl: 99 61,20
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 
délky objektu

1,020004 998225111R00 60,00t 61,20

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20180040Bb Nové Mčsto na Moravč-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstí - změnyS:

Vratislavovo náměstíO: 4

Osazení kamen, obrub kolem výkopu nové kanalizaceR: 1

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 10 836,00

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (pouze m3 
lože, osazeni obrub financuje SVAK)

1 918101111 5,16000 2 100,00 10 836,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



/$m\

20180040Bb Nové Město na Moravě-Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstí - zmefiý/o

Položkový rozpočet

S:
"t

Vratislavovo náměstíO: 4

Asfaltové plochy - navýšeniR: 2

P.čJČlslo položky I Název položky MJ Celkemcena/ MJmnožství
Zemní práceDíl: 1 5 200,00
Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
prováděni pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, 
tloušťky 50 mm

1 113151214R00 m2 65,00 5 200,0080,00000

Díl: 5 Komunikace 23 280,00
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

2 573231111R00 m2 16,00 1 280,0080,00000

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50,

577141112R00 m2 275,00 22 000,003 80,00000

Dokončovací práce inženýrských stavebDíl: 93 480,00
Očištěni povrchu krytu4 938908411T00 m2 80,00000 6,00 480,00

Staveništní přesun hmotDíl: 99 622,37
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 
délky objektu

5 998225111R00 10,37280 60,00 622,37t

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2 024,00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

40,006 979082213R00 8,80000 352,00t

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

979082219R00 10,00 352,007 t 35,20000

Poplatek za skládku obalovaný asfalt 1 320,00979990112R00 8,80000 150,008 t

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


